iy

COMITATO REGIOMALE LIGURE

,
COMITATC REGICNALE LIGURE

Campionato Italiano a Squadre
COPPA CADUTI DI BREMA - Liguria - V. 25m

Risultati

v

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS P IT COGNOME E NOME

MENCHINI Iris
FILADELLI Anna
GARIPOLI Sara
MANGIANTE Camilla
RAUGEI Ginevra

OO~ WNE

ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS

200 m Misti - Assoluti Femmine

2003 ITA Rari Nantes Spezia
2003 ITA Idea Sport ssd

2004 ITA Sportiva Sturla

2006 ITA Chiavari Nuoto

2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd

PR RPRR
AWONR
OB WN R

Pubblicata: 23/12/2018 ore 9:43

Genova, 23/12/18

Stampata il 23/12/2018 alle 09:52

ARRIVO

2'25.26
2'27.71
2'29.69
2'32.40
2'35.39

PUNTI Record

657
624
600
569
536

Page 1



