





## Campionato Italiano a Squadre COPPA CADUTI DI BREMA - Liguria - V. 25m

## Risultati

POS P IT COGNOME E NOME	ANNO NAZ	SOCIETA'	BATT	CRS	POS	ARRIVO	PUNTI Record
	200	m Misti - Assoluti Femmine	•				
1 MENCHINI Iris	2003 ITA	Rari Nantes Spezia	1	1	1.	2'25.26	657
2 FILADELLI Anna	2003 ITA	Idea Sport ssd	1	2	2.	2'27.71	624
3 GARIPOLI Sara	2004 ITA	Sportiva Sturla	1	6	3.	2'29.69	600
4 MANGIANTE Camilla	2006 ITA	Chiavari Nuoto	1	3	4.	2'32.40	569
5 RAUGEI Ginevra	2005 ITA	Nuotatori Genovesi ssd	1	4	5.	2'35.39	536

Pubblicata: 23/12/2018 ore 9:43